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 High Master

 European Open 2009

 14.08.2009

 1
 2
 3
 4
 4
 6
 7
 8
 8
 10
 11
 11
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Loreley
 SLG T'N T Berlin
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 Südafrika
 SLG Parabellum Neugablonz
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
 SLG Thingau
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Tann
 SLG Flossing
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 Einzelmitglied
 SLG Traunstein e.V.
 SLG PSV Iserlohn
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Reihen

 Phillipsburg

 C.6A Police Pistol 1
 Internationaler Wettbewerb

 Schießstand Philippsburg - Baden Schießstätte:  Ort: 

 Hauber, Roman
 SLG Feuerschützen Regensburg  300 30  17  0  0  0  0  0  0  0

 Vanicek, Ralf
 Emmel, Markus
 Geikowski, Andreas
 Schröder, Andre
 Weihs , Horst
 Manthei, Axel
 Peters, Helge
 Böhm, Dietmar
 Volkmuth, Jürgen
 Haigermoser, Armin
 Wizofsky, Johann
 Eichinger, Lorenz
 Mildenberger, Werner
 Stoiber, Martin
 Koch, Thomas
 Glas, Thomas
 Reiche, Frank
 Janssen, Swen
 Bunkert, Georg
 Schuster, Ralf

 13664
 24533
 7454
 22668
 (FS)
 254

 24155
 33281
 14207
 9306
 22367
 24333
 32712
 19116
 23839
 26733
 8954
 8686
 12330
 31569

 29
 29
 28
 27
 27
 27
 27
 25
 25
 25
 25
 25
 26
 22
 22
 23
 24
 18
 25
 16

 14
 12
 16
 13
 13
 12
 10
 10
 10
 8
 7
 7
 10
 7
 4
 12
 14
 8
 9
 4

 1
 1
 2
 3
 3
 3
 3
 5
 5
 5
 5
 5
 2
 8
 8
 5
 4
 11
 3
 10

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 299
 299
 298
 297
 297
 297
 297
 295
 295
 295
 295
 295
 293
 292
 292
 289
 284
 279
 277
 274

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Hopfgarten
 Südafrika
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Limes Wetterau
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Loreley
 SLG Zuffenhausen
 SLG Zuffenhausen
 SLG Kaufbeuren II
 SLG BDMP SLG Diez e.V.
 SLG Dornberg
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 Südafrika
 SLG Parchim
 SLG PSK Neersen
 SLG Zuffenhausen
 SLG Tann
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Bad Wildungen-Fritzlar
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Zuffenhausen

 Haske, Andreas Heinrich
 Paul, Bernhard
 Roberts, Fabian
 Kuske, Sven
 Reckziegel, Christian
 Vogt, Steffen
 Sonntag, Peter
 Murwig, Maik
 Kleser, Marc
 Stadelmann, Bodo-Jens
 Binder, Steffen
 Prior, Peter
 Herbst, Ralf
 Wallenfels, Thomas
 Becker, Karlheinz
 Gilbert, Shafa Ath
 Lembcke, Andreas
 Bäumerich, Franz
 Kotrba, Jochen
 Wochinger, Gerald
 Scheuermann, Thomas
 Spieß, Karl-Heinrich
 Schel, Eberhard
 Fleiner, Wolfgang

 3010
 39208
 (FS)
 17219
 34952
 22828
 10555
 31064
 1926
 19087
 3423
 33570
 22630
 26670
 1591
 (FS)
 28451
 23982
 8064
 21261
 18894
 30582
 32870
 10200

 29
 29
 27
 27
 27
 26
 26
 26
 26
 26
 25
 23
 22
 22
 22
 21
 20
 21
 20
 19
 18
 15
 13
 18

 17
 14
 15
 8
 7
 17
 16
 13
 11
 10
 11
 6
 8
 9
 7
 4
 8
 1
 9
 6
 7
 6
 6
 8

 1
 1
 3
 3
 3
 4
 4
 4
 4
 4
 5
 7
 8
 7
 7
 9
 10
 7
 9
 10
 11
 15
 12
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 2
 1
 1
 1
 0
 5
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 299
 299
 297
 297
 297
 296
 296
 296
 296
 296
 295
 293
 292
 291
 291
 291
 290
 289
 289
 288
 287
 285
 278
 233

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Expert

 1
 2
 3

 SLG Schwandorf
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh

 Schneider, Roman
 Rausch, Reinhard
 Bobek, Michael

 37475
 24983
 22631

 23
 23
 23

 8
 6
 13

 6
 6
 5

 1
 1
 2

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 292
 292
 291

 0
 0
 0



 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13

 SLG Zuffenhausen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Nürnberg e.V.
 SG Blumenegg
 SLG Passauer Land e.V.
 SLG Team Merkle Tuning Backnang
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Stärkloser Wölfe
 SLG Schwandorf
 SLG BDMP Waiblingen e.V.

 Heß, Patric
 Bröker, Hermann
 Vogel, Thomas
 Huber, Dietmar
 Holl, Gerhard
 Gruner, Beate
 Lang-Wizofsky, Ursula
 Hilpert, Werner
 Zilch, Michael
 Wegner, Robert

 18677
 3060
 40453
 (FS)
 27166
 26657
 25932
 27299
 37360
 14042

 21
 22
 20
 19
 18
 18
 17
 17
 15
 13

 7
 11
 4
 3
 11
 4
 3
 5
 9
 8

 9
 5
 9
 10
 11
 11
 11
 10
 10
 12

 0
 3
 1
 0
 1
 1
 2
 2
 4
 1

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 291
 289
 289
 287
 287
 287
 285
 283
 279
 260

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32

 SLG Hanse Rostock
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Tann
 SLG Flossing
 SLG Tann
 SLG Dornberg
 SLG Schwandorf
 SLG Westrhein
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Wetterau
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Wetterau
 SLG Team Merkle Tuning Backnang
 SLG Kaufbeuren II
 SLG T'N T Berlin
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Leinatal 08
 SLG Lüdenscheid
 SLG Münzenberg
 SLG Neckarstadt
 SLG Amania
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Münzenberg
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG München
 KEINE SLG DEFINIERT
 SLG Tann
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG PSK Neersen
 SLG PSK Neersen
 SLG Stade-Hagen

 Müller, Frederik
 Hofes, Andre
 Gaudyn, Helmut
 Gaulinger, Manfred
 Bader, Stefan
 Koschefski, Katrin
 Hardtke, Gerfried
 Thyen, Bernhard
 Bauß, Henry
 Gogol, Sascha
 Üblacker, Michael
 Beckert-Best, Markus
 Gruner, Klaus
 Mayr, Randolf
 Krüger, Norbert
 Bals, Ingo
 Berlet, Torsten
 Hagemeyer, Bernhard
 Seyler, Mirko
 Ruckmich, Uwe
 Deubel, Gerhard
 Weber, Klaus
 Stattaus, Ralf
 Stoiber, Andrea
 Mack, Hendrik
 Segura, Antonio
 Mesletzky, Detlef
 Witkowski, Michael
 Bauer, Heinz
 Bäumerich, Regina
 Leisner, Werner
 Lohse, Michael

 35346
 39034
 29498
 32714
 4689
 26668
 31181
 33466
 31461
 37957
 36114
 35632
 26656
 33634
 30558
 16535
 40737
 13087
 35021
 3476
 24782
 23179
 34479
 29123
 29216
 4869
 3490
 33171
 30981
 30205
 21587
 35994

 25
 24
 23
 24
 22
 20
 20
 20
 20
 19
 19
 19
 19
 19
 17
 15
 15
 14
 19
 18
 13
 12
 17
 17
 11
 13
 9
 12
 6
 10
 8
 3

 14
 7
 8
 5
 10
 7
 9
 8
 7
 5
 7
 5
 5
 12
 7
 4
 7
 5
 5
 4
 4
 6
 6
 7
 3
 0
 0
 5
 2
 3
 0
 0

 5
 6
 7
 5
 8
 10
 9
 9
 9
 11
 10
 10
 8
 8
 11
 15
 14
 13
 9
 11
 14
 14
 10
 9
 12
 15
 17
 14
 15
 14
 9
 8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 3
 2
 2
 0
 1
 3
 1
 0
 2
 4
 2
 3
 7
 1
 2
 3
 6
 2
 9
 11

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 3
 2
 3
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 295
 294
 293
 292
 292
 290
 289
 289
 289
 289
 288
 288
 286
 285
 285
 285
 284
 281
 279
 279
 278
 278
 276
 275
 274
 273
 273
 270
 264
 256
 254
 234

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20

 SLG Thingau
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Renzel
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Linden
 SLG Hamburg
 SLG T'N T Berlin
 SLG Ramsen
 SLG G.S. Speicher
 SLG Linden
 SLG München
 SLG Hopfgarten
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Linden
 SLG Ramsen
 SLG Neckarstadt
 Einzelmitglied
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.

 Spitschan, Reinhold
 Littschwager, Kai
 Seib, Swen
 Beise, Thomas
 Neuhaus, Klaus
 Leitz, Guntram
 Pohlmann, Frank
 Wandel, Bianca
 Litwitz, Armin
 Maaß, Frank
 Leitz, Dirk
 Albert, Frank
 Heim, Markus
 Gollin, Wolfgang
 Olschewski, Jürgen
 Litwitz, Jens Marco
 Laudenklos, Fred
 Großmann, Volker
 Schäfer, Frank
 Borytzka, Michael

 40487
 39019
 39043
 41006
 7341
 10512
 32182
 39753
 6730
 38757
 37770
 37199
 39226
 16819
 6808
 33372
 17908
 34493
 41067
 37175

 26
 26
 19
 17
 17
 15
 17
 15
 17
 14
 14
 13
 11
 15
 10
 10
 9
 9
 12
 11

 13
 8
 11
 5
 6
 5
 3
 5
 3
 3
 3
 5
 3
 6
 0
 2
 4
 2
 6
 3

 4
 4
 9
 11
 11
 12
 8
 12
 6
 12
 11
 13
 17
 9
 17
 16
 17
 16
 12
 14

 0
 0
 2
 2
 1
 3
 4
 2
 7
 4
 5
 4
 2
 4
 3
 4
 4
 5
 4
 3

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 296
 296
 287
 285
 284
 282
 281
 281
 280
 280
 279
 279
 279
 277
 277
 276
 275
 274
 273
 273

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0



 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67

 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Leinatal 08
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Tann
 SLG Renzel
 SLG Stade-Hagen
 Südafrika
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Stade-Hagen
 Südafrika
 SLG Hamburg
 SLG Leinatal 08
 SLG Renzel
 SLG Westrhein
 SLG Region Heilbronn
 SLG Vaihingen/Enz
 Südafrika
 SLG G.S. Speicher
 SLG Stade-Hagen
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Loreley
 SLG Düsseldorf 2004
 SLG Stade-Hagen
 SLG Tann
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Flossing
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Region Heilbronn
 SLG Stade-Hagen
 SLG Leinatal 08
 SLG Reihen
 SLG Zuffenhausen
 SLG Düsseldorf 2004
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Werl 04
 SLG Soester Börde 2006
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Loreley
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Soester Börde 2006
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG RAG Stuttgart
 SLG Stade-Hagen
 SLG Vaihingen/Enz

 Guenther, Antonios
 Triebel, Danny
 Hanebrink, Thomas
 Raith, Ernst Robert
 Münster, Dieter
 Jarke, Michael
 Lichtmess, Jörg
 Chandler, William
 Lonek, Jaroslaus
 Lichtmess, Marc
 Govind, Ashwyn
 Müller, Kay Lars
 Huppel, Henrico
 Dau, Reiner
 Junkes, Cai-Uwe
 Kerschbaum, Ralf
 Hoffmann, Ralph
 de Sousa, Manuel
 Heinz, Torsten
 Jeep, Jens-Uwe
 Neumeier, Reiner
 Karolak, Janusz
 Neifach, Sergej
 Hildebrand, Michael
 Straubinger, Franz
 Kirn, Benjamin
 Wagner, Robert
 Braun, Martin
 Mews, Wolfgang
 Lenser, Hendrik
 Voigt, Axel
 Karolus, Norbert
 Stojanoff, Dimo
 Mossessian, Alexander
 Heyer, Reinhard
 Krüger, Michael
 Murwig, Silke
 Forster, Ingo
 Mohr, Roger
 Haske, Kirsten
 Fleischmann, Ulrike
 Kirn, Dominik
 Trostmann, Michael
 Aberle, Gerald
 Roller, Bernd
 Schmid, Christian
 Karok, Andreas

 20703
 40632
 36119
 25857
 40481
 35087
 42162
 (FS)
 40187
 42161
 (FS)
 41215
 39196
 40878
 32569
 37752
 31347
 (FS)
 10234
 34956
 10574
 29136
 22083
 37371
 3287
 37468
 36943
 39961
 39998
 38681
 34114
 38117
 18066
 34777
 34476
 6470
 31065
 36759
 31936
 7082
 37046
 39510
 35572
 31344
 28876
 31578
 36971

 10
 12
 11
 11
 6
 10
 9
 8
 11
 10
 12
 10
 9
 15
 12
 12
 8
 7
 9
 6
 6
 6
 8
 10
 6
 7
 7
 6
 5
 7
 11
 10
 7
 6
 4
 6
 5
 3
 4
 14
 10
 9
 7
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 3
 0
 7

 1
 4
 2
 1
 1
 2
 3
 1
 2
 3
 4
 3
 0
 2
 3
 2
 2
 2
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 0
 2
 0
 1
 0
 4
 3
 2
 2
 1
 0
 1
 0
 3
 1
 4
 3
 1
 3
 1
 1
 0
 3

 14
 10
 11
 10
 20
 12
 14
 14
 10
 12
 11
 12
 13
 8
 11
 11
 15
 14
 10
 13
 14
 17
 9
 9
 11
 8
 8
 12
 12
 10
 10
 6
 11
 7
 13
 10
 10
 16
 12
 8
 7
 12
 10
 7
 7
 10
 4

 5
 7
 7
 9
 4
 7
 6
 7
 6
 5
 6
 5
 5
 4
 2
 5
 3
 7
 7
 8
 7
 5
 8
 4
 9
 10
 9
 4
 6
 7
 3
 7
 9
 7
 8
 7
 9
 4
 11
 2
 4
 4
 7
 6
 8
 8
 1

 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 2
 2
 0
 2
 2
 0
 2
 1
 2
 1
 4
 3
 1
 1
 3
 2
 1
 2
 4
 5
 5
 4
 1
 2
 1
 7
 1
 4
 3
 2
 1
 1
 3
 0
 1
 6
 9
 6
 0

 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 2
 2
 0
 2
 1
 0
 0
 2
 0
 2
 4
 2
 3
 2
 3
 2
 1
 3
 4
 0
 3
 3
 1
 2
 4
 0
 1
 3
 0
 1
 2
 0
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0

 273
 272
 272
 272
 272
 271
 271
 269
 268
 268
 267
 267
 267
 266
 266
 266
 265
 265
 264
 262
 261
 260
 258
 256
 255
 254
 254
 253
 253
 250
 249
 248
 248
 246
 246
 245
 245
 244
 243
 241
 234
 230
 229
 225
 225
 208
 114

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Unclassified

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

 Ireland
 Irland
 Irland
 Irland
 Ireland
 SLG Hopfgarten
 SLG Saar e.V.
 SLG Schwandorf
 England
 SLG Schwandorf
 Irland
 Irland
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 SLG Linden
 Irland
 Irland
 Ireland
 Einzelmitglied
 Hopfgarten

 Kohos, Jeffry
 Hayes, Martin
 Reid, Osin
 Kelly, Brian
 Mc ally, Derek
 Berger, Markus
 Bettinger, Franc-Friedrich
 Lachner, Christian
 Harris, David
 Betz, Thomas
 Chunwing Ho, Rex
 Duffy , Brian
 Reinhardt, Gerhard
 Modeß, Thomas
 Bladley, James
 Mc Parland, Matt
 Swords, Oliver
 Wendler, Nils
 Selb, t

 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 42653
 20738
 41822
 (FS)
 42681
 (FS)
 (FS)
 34716
 4076
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 41912
 (FS)

 23
 21
 20
 19
 19
 17
 15
 14
 11
 14
 15
 13
 14
 12
 11
 10
 15
 10
 10

 5
 3
 12
 9
 6
 7
 5
 3
 4
 5
 5
 3
 7
 2
 1
 5
 5
 3
 3

 7
 9
 8
 10
 10
 12
 12
 11
 17
 9
 14
 10
 8
 11
 14
 14
 10
 14
 12

 0
 0
 2
 1
 1
 1
 2
 5
 2
 7
 0
 7
 5
 6
 3
 5
 3
 4
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 1
 1
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 293
 291
 288
 288
 288
 286
 281
 279
 279
 277
 276
 276
 273
 273
 273
 273
 271
 271
 271

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0



 Zwischenergebnis

 12:44

 20.08.2009

 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46

 SLG Linden
 Irland
 SLG Saar e.V.
 England
 SLG Linden
 SLG Region Heilbronn
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 Irland
 SLG Tann
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 Irland
 Einzelmitglied
 SLG Neckarstadt
 SLG Hamburg
 Ireland
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 Ireland
 SLG G.S. Speicher
 SLG Schützenkameraden Körschtal
 SLG Region Heilbronn
 Irland
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Neckarstadt
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Leinatal 08
 SLG Leinatal 08
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt

 Gerdes, Jürgen
 Maguire, Mark
 Bettinger, Karl Friedrich
 Pain, Andy
 Porwoll Gerdes, Monika
 Remmele, Marcel
 Heinol, Kai Matthias
 Hanly , Joseph
 Utz, Christian
 Glaser, Hans-Dieter
 Brennan, Frank
 Berg, Michael
 Bittner, Thomas
 Pohlmann, Ulrike
 O Brien, Thomas
 Sauer, Michael
 Singh, Vikram
 Eisenbart, Michael
 O Connell, Dennis
 Remmele, Albert
 Reid, Sarah Jane
 Scharpf, Thomas
 Rauch, Herbert
 Scharpf, Markus
 West, Andreas
 Peter, Frank
 Ahroba, Abdelkarim

 41494
 (FS)
 22984
 (FS)
 41495
 37878
 39827
 (FS)
 39133
 42238
 (FS)
 34859
 41062
 35945
 (FS)
 34720
 (FS)
 42403
 40037
 37877
 (FS)
 41176
 5791
 41387
 42264
 41562
 36795

 8
 6
 8
 7
 5
 8
 7
 4
 2
 7
 8
 8
 5
 7
 2
 8
 1
 3
 0
 3
 3
 3
 1
 2
 1
 2
 1

 2
 0
 1
 2
 2
 3
 1
 0
 0
 2
 4
 4
 2
 2
 0
 3
 0
 1
 0
 0
 0
 3
 0
 0
 0
 1
 0

 16
 16
 13
 12
 13
 6
 11
 10
 18
 7
 8
 7
 12
 7
 9
 8
 10
 7
 8
 8
 6
 0
 3
 4
 6
 5
 1

 4
 7
 5
 8
 5
 11
 8
 12
 5
 9
 7
 9
 7
 7
 6
 6
 4
 7
 7
 8
 8
 8
 6
 7
 3
 2
 4

 2
 1
 4
 2
 6
 2
 2
 3
 1
 4
 6
 5
 4
 6
 9
 4
 8
 3
 7
 3
 3
 4
 9
 4
 5
 0
 5

 0
 0
 0
 1
 1
 3
 1
 0
 3
 3
 0
 0
 1
 2
 4
 1
 4
 4
 2
 1
 3
 6
 5
 4
 7
 3
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 2
 4
 0
 2
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 2
 0
 2
 0
 6
 1
 7
 3
 0

 270
 267
 265
 262
 255
 254
 253
 252
 252
 251
 250
 250
 248
 243
 236
 234
 212
 199
 199
 198
 197
 178
 178
 174
 165
 99
 98

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
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 14.08.2009  Phillipsburg  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.6A Police Pistol 1

 SLG Eckernförde SIG-SAUER 1
  Peters, Helge
  Vanicek, Ralf
  Schröder, Andre

 High Master
 1  83

 27
 29
 27

 37
 10
 14
 13

 7
 3
 1
 3

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 893

 Mannschaftswertung  - 

 Ort:   Schießstätte:  

 SLG Zuffenhausen
  Kotrba, Jochen
  Heß, Patric
  Stadelmann, Bodo-Jens
  Binder, Steffen

 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
  Stoiber, Martin
  Stoiber, Andrea
  Wizofsky, Johann
  Lang-Wizofsky, Ursula

 Master
 1

 2

 92
 20
 21
 26
 25

 81
 22
 17
 25
 17

 37
 9
 7
 10
 11

 24
 7
 7
 7
 3

 27
 9
 9
 4
 5

 33
 8
 9
 5
 11

 1
 1
 0
 0
 0

 5
 0
 3
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 882

 872

 Die Allgäuer
  Haigermoser, Armin
  Spitschan, Reinhold
  Ernszt, Gerhard
  Manthei, Axel

 SLG T'N T Berlin
  Geikowski, Andreas
  Wandel, Bianca
  Krüger, Norbert
  Emmel, Markus

 SLG Tann
  Bader, Stefan
  Wochinger, Gerald
  Eichinger, Lorenz
  Gaudyn, Helmut

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz
  Hanebrink, Thomas
  Haske, Andreas Heinrich

 SLG Kaufbeuren II
  Reckziegel, Christian
  Mayr, Randolf
  Prior, Peter

 SLG Flossing
  Gaulinger, Manfred
  Wagner, Robert
  Mildenberger, Werner

 SLG PSK Neersen
  Bäumerich, Franz

 Expert
 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 78
 25
 26
 0
 27

 89
 28
 15
 17
 29

 89
 22
 19
 25
 23

 84
 22
 22
 11
 29

 69
 27
 19
 23

 57
 24
 7
 26

 39
 21

 33
 8
 13
 0
 12

 40
 16
 5
 7
 12

 31
 10
 6
 7
 8

 37
 11
 7
 2
 17

 25
 7
 12
 6

 15
 5
 0
 10

 4
 1

 12
 5
 4
 0
 3

 26
 2
 12
 11
 1

 30
 8
 10
 5
 7

 24
 5
 7
 11
 1

 18
 3
 8
 7

 15
 5
 8
 2

 30
 7

 0
 0
 0
 0
 0

 4
 0
 2
 2
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 11
 3
 1
 7
 0

 2
 0
 2
 0

 10
 0
 9
 1

 13
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 1
 0
 1
 0

 6
 1
 4
 1

 5
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 2
 0
 2
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 888

 882

 880

 879

 875

 839

 799



  Bäumerich, Regina
  Leisner, Werner

 10
 8

 3
 0

 14
 9

 2
 9

 2
 3

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Hardtke, Gerfried
  Lachner, Christian
  Schneider, Roman

 SLG Nürnberg e.V.
  Scheuermann, Thomas
  Kirn, Benjamin
  Neuhaus, Klaus
  Vogel, Thomas

 SLG Wetterau
  Deubel, Gerhard
  Gogol, Sascha
  Beckert-Best, Markus

 SLG Ramsen
  Wagenführ, Thomas
  Sonntag, Peter
  Litwitz, Armin
  Litwitz, Jens Marco

 SLG Team Merkle Tuning Backnang
  Großmann, Volker
  Gruner, Klaus
  Gruner, Beate

 SLG Leinfelden-Echterdingen
  Mack, Hendrik
  Glaser, Hans-Dieter
  Bauer, Heinz
  Pöschel, Heralt

 SLG Münzenberg
  Seyler, Mirko
  Stattaus, Ralf

 SLG Lüdenscheid
  Hagemeyer, Bernhard

 Sharpshooter
 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 72
 15
 20
 14
 23

 62
 18
 7
 17
 20

 51
 13
 19
 19

 53
 0
 26
 17
 10

 46
 9
 19
 18

 24
 11
 7
 6
 0

 36
 19
 17

 14
 14

 29
 9
 9
 3
 8

 19
 7
 2
 6
 4

 14
 4
 5
 5

 21
 0
 16
 3
 2

 11
 2
 5
 4

 7
 3
 2
 2
 0

 11
 5
 6

 5
 5

 36
 10
 9
 11
 6

 39
 11
 8
 11
 9

 35
 14
 11
 10

 26
 0
 4
 6
 16

 35
 16
 8
 11

 34
 12
 7
 15
 0

 19
 9
 10

 13
 13

 11
 4
 1
 5
 1

 13
 1
 10
 1
 1

 3
 2
 0
 1

 11
 0
 0
 7
 4

 9
 5
 3
 1

 22
 7
 9
 6
 0

 3
 1
 2

 3
 3

 1
 1
 0
 0
 0

 3
 0
 2
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 7
 0
 4
 3
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 0
 3
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 3
 0
 3
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0

 0
 0

 860

 860

 855

 852

 847

 789

 555

 281

 SLG Eckernförde SIG-SAUER 2
  Littschwager, Kai
  Schäfer, Frank
  Hofes, Andre

 SLG Linden
  Leitz, Guntram
  Leitz, Dirk
  Olschewski, Jürgen
  Modeß, Thomas

 SLG Leinatal 08
  Huppel, Henrico
  Voigt, Axel
  Triebel, Danny
  Berlet, Torsten

 SLG Renzel
  Jarke, Michael
  Dau, Reiner
  Beise, Thomas

 Marksman
 1

 2

 3

 4

 62
 26
 12
 24

 51
 15
 14
 10
 12

 47
 9
 11
 12
 15

 42
 10
 15
 17

 21
 8
 6
 7

 10
 5
 3
 0
 2

 14
 0
 3
 4
 7

 9
 2
 2
 5

 22
 4
 12
 6

 51
 12
 11
 17
 11

 47
 13
 10
 10
 14

 31
 12
 8
 11

 4
 0
 4
 0

 17
 3
 5
 3
 6

 16
 5
 3
 7
 1

 13
 7
 4
 2

 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 2
 1
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 1
 0
 1
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 5
 1
 3
 1
 0

 2
 0
 2
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 863

 838

 823

 822



 SLG Neckarstadt
  Bittner, Thomas
  Laudenklos, Fred
  Ruckmich, Uwe
  Rauch, Herbert

 SLG Stade-Hagen 1
  Jeep, Jens-Uwe
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc
  Lenser, Hendrik

 SLG Hamburg
  Müller, Kay Lars
  Pohlmann, Frank
  Pohlmann, Ulrike

 SLG G.S. Speicher
  Maaß, Frank
  Heinz, Torsten
  Eisenbart, Michael

 SLG Soester Börde 2006
  Trostmann, Michael
  Mohr, Roger
  Forster, Ingo

 SLG Stade-Hagen 2
  Schmid, Christian
  Lohse, Michael
  Müller, Jens
  Hildebrand, Michael

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 33
 5
 9
 18
 1

 32
 6
 9
 10
 7

 34
 10
 17
 7

 26
 14
 9
 3

 14
 7
 4
 3

 13
 0
 3
 0
 10

 10
 2
 4
 4
 0

 11
 1
 3
 3
 4

 8
 3
 3
 2

 5
 3
 1
 1

 7
 3
 1
 3

 1
 0
 0
 0
 1

 43
 12
 17
 11
 3

 49
 13
 14
 12
 10

 27
 12
 8
 7

 29
 12
 10
 7

 38
 10
 12
 16

 27
 10
 8
 0
 9

 17
 7
 4
 0
 6

 26
 8
 6
 5
 7

 16
 5
 4
 7

 18
 4
 7
 7

 22
 7
 11
 4

 23
 8
 11
 0
 4

 13
 4
 0
 0
 9

 10
 3
 1
 2
 4

 9
 2
 1
 6

 7
 0
 4
 3

 4
 1
 1
 2

 11
 6
 3
 0
 2

 6
 1
 0
 0
 5

 2
 0
 0
 1
 1

 2
 0
 0
 2

 4
 0
 0
 4

 5
 1
 0
 4

 9
 2
 3
 0
 4

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 1
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 2
 0
 1
 0
 1

 7
 0
 0
 1
 6

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 802

 801

 791

 743

 716

 698

 Unclassified
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 C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

 Gesamt

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 7
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 18
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46

 8954
 24533
 34952
 7454
 13664
 33281
 31181
 26733
 12330
 (FS)
 39208
 254
 24333
 (FS)
 10555
 34255
 17908
 33634
 26670
 32870
 3423
 26668
 (FS)
 39043
 3476
 34479
 (FS)
 14498
 (FS)
 24782
 27166
 39753
 30558
 29216
 20703
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 37175
 36457
 20738
 35572
 42238
 32714
 36759
 (FS)

 SLG Traunstein e.V.
 SLG Loreley
 SLG Kaufbeuren II
 SLG T'N T Berlin
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Schwandorf
 Einzelmitglied
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 Südafrika
 SLG Hopfgarten
 SLG Parabellum Neugablonz
 SLG Tann
 Südafrika
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Feuerschützen Regensburg
 SLG Neckarstadt
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Dornberg
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Zuffenhausen
 SLG Dornberg
 Südafrika
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Neckarstadt
 SLG Münzenberg
 Südafrika
 SLG Rhein-Neckar
 Irland
 SLG Amania
 SLG Passauer Land e.V.
 SLG T'N T Berlin
 SLG T'N T Berlin
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 Südafrika
 Irland
 Südafrika
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Saar e.V.
 SLG Soester Börde 2006
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Flossing
 SLG Werl 04
 Südafrika

 Zwischenergebnis

 12:48

 20.08.2009

 -

 Internationaler Wettbewerb
 Schießstätte:  Ort: 

 30
 30
 29
 29
 29
 28
 28
 28
 28
 26
 26
 25
 25
 25
 25
 23
 23
 22
 22
 23
 21
 21
 20
 20
 19
 20
 19
 17
 17
 17
 24
 16
 17
 15
 12
 14
 14
 16
 15
 8
 17
 11
 6
 10
 1
 3

 14
 10
 16
 14
 11
 18
 11
 11
 10
 12
 9
 12
 9
 7
 8
 13
 8
 8
 8
 9
 12
 7
 5
 3
 3
 7
 2
 4
 6
 3
 11
 1
 7
 6
 2
 4
 1
 5
 3
 2
 4
 4
 3
 2
 1
 2

 0
 0
 1
 1
 1
 2
 2
 2
 2
 4
 4
 5
 5
 5
 3
 7
 7
 8
 8
 6
 9
 9
 10
 10
 11
 8
 10
 13
 12
 11
 4
 11
 10
 12
 15
 12
 10
 10
 9
 12
 10
 10
 5
 8
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 1
 2
 1
 3
 2
 2
 3
 2
 5
 3
 4
 9
 0
 6
 9
 6
 4
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 2
 7
 2
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 2
 1
 4
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 18
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 4
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 300
 300
 299
 299
 299
 298
 298
 298
 298
 296
 296
 295
 295
 295
 293
 293
 293
 292
 292
 291
 291
 291
 290
 290
 289
 288
 288
 287
 286
 285
 284
 283
 282
 281
 279
 277
 277
 274
 270
 267
 266
 262
 243
 240
 87
 73

 Reiche, Frank
 Emmel, Markus
 Reckziegel, Christian
 Geikowski, Andreas
 Vanicek, Ralf
 Böhm, Dietmar
 Hardtke, Gerfried
 Glas, Thomas
 Bunkert, Georg
 Begg, Mohydien
 Paul, Bernhard
 Manthei, Axel
 Eichinger, Lorenz
 Weihs , Horst
 Sonntag, Peter
 Hauber, Roman
 Laudenklos, Fred
 Mayr, Randolf
 Wallenfels, Thomas
 Schel, Eberhard
 Binder, Steffen
 Koschefski, Katrin
 Roberts, Fabian
 Seib, Swen
 Ruckmich, Uwe
 Stattaus, Ralf
 Gilbert, Shafa Ath
 Schneider, Markus
 Reid, Osin
 Deubel, Gerhard
 Holl, Gerhard
 Wandel, Bianca
 Krüger, Norbert
 Mack, Hendrik
 Guenther, Antonios
 Chandler, William
 Hanly , Joseph
 Govind, Ashwyn
 Borytzka, Michael
 Jöst, Holger
 Bettinger, Franc-Friedrich
 Trostmann, Michael
 Glaser, Hans-Dieter
 Gaulinger, Manfred
 Forster, Ingo
 de Sousa, Manuel



 High Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20

 13664
 24533
 33281
 34255
 7454
 8954
 8686
 254

 32712
 24155
 14207
 22668
 24333
 9306
 22367
 31569
 12330
 (FS)
 23839
 19116

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Loreley
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Feuerschützen Regensburg
 SLG T'N T Berlin
 SLG Traunstein e.V.
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Parabellum Neugablonz
 SLG Flossing
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Tann
 SLG Thingau
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Reihen
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 Südafrika
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
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 14.08.2009  Schießstand Philippsburg - Baden

 C.7 NPA Service Pistol

 Internationaler Wettbewerb
 Phillipsburg

 12
 9
 9
 8
 4
 8
 5
 5
 7
 4
 4
 3
 2
 3
 5
 4
 8
 4
 3
 5

 7
 7
 8
 6
 5
 9
 6
 6
 7
 7
 9
 7
 11
 12
 12
 12
 3
 8
 10
 8

 0
 0
 0
 0
 2
 1
 3
 2
 4
 4
 3
 5
 3
 3
 1
 4
 0
 6
 7
 5

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 113
 113
 112
 111
 111
 109
 108
 107
 105
 105
 105
 103
 103
 102
 101
 100
 97
 97
 96
 94

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 4
 0
 0
 0

 17
 17
 16
 17
 17
 14
 15
 15
 13
 13
 12
 12
 10
 9
 10
 8
 17
 9
 7
 9

 Vanicek, Ralf
 Emmel, Markus
 Böhm, Dietmar
 Hauber, Roman
 Geikowski, Andreas
 Reiche, Frank
 Janssen, Swen
 Manthei, Axel
 Mildenberger, Werner
 Peters, Helge
 Volkmuth, Jürgen
 Schröder, Andre
 Eichinger, Lorenz
 Haigermoser, Armin
 Wizofsky, Johann
 Schuster, Ralf
 Bunkert, Georg
 Weihs , Horst
 Koch, Thomas
 Stoiber, Martin

 Glas, Thomas
 Einzelmitglied

 19  6  3  2  0  0  113

 Ort:  Schießstätte:

 Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25

 17219
 1926
 (FS)
 39208
 31064
 34952
 10555
 (FS)
 33570
 3423
 1591
 18894
 22828
 32870
 22630
 3010
 30582
 10200
 (FS)
 8064
 26670
 21261
 28451
 19087
 23982

 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Loreley
 Südafrika
 SLG Hopfgarten
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Coast Team Quickborn
 Südafrika
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Zuffenhausen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Limes Wetterau
 SLG Schwalm-Nette
 SLG BDMP SLG Diez e.V.
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Bad Wildungen-Fritzlar
 SLG Zuffenhausen
 Südafrika
 SLG Zuffenhausen
 SLG Dornberg
 SLG Tann
 SLG Parchim
 SLG Zuffenhausen
 SLG PSK Neersen

 4
 9
 7
 7
 6
 7
 5
 3
 3
 5
 6
 2
 2
 5
 1
 1
 3
 2
 0
 2
 1
 2
 3
 2
 2

 8
 6
 9
 12
 9
 9
 7
 8
 6
 11
 12
 12
 10
 8
 10
 9
 6
 10
 12
 8
 7
 7
 7
 6
 9

 0
 2
 1
 0
 2
 2
 5
 3
 6
 2
 4
 4
 4
 6
 5
 6
 10
 5
 8
 9
 9
 11
 7
 8
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 3
 2
 6
 6
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 112
 110
 109
 108
 107
 104
 103
 103
 102
 102
 100
 100
 99
 97
 97
 96
 94
 92
 92
 91
 86
 85
 81
 80
 70

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 16
 16
 14
 12
 13
 12
 12
 12
 12
 10
 8
 8
 9
 9
 8
 8
 8
 7
 4
 6
 5
 4
 4
 4
 5

 Kuske, Sven
 Kleser, Marc
 Begg, Mohydien
 Paul, Bernhard
 Murwig, Maik
 Reckziegel, Christian
 Sonntag, Peter
 Roberts, Fabian
 Prior, Peter
 Binder, Steffen
 Becker, Karlheinz
 Scheuermann, Thomas
 Vogt, Steffen
 Schel, Eberhard
 Herbst, Ralf
 Haske, Andreas Heinrich
 Spieß, Karl-Heinrich
 Fleiner, Wolfgang
 Gilbert, Shafa Ath
 Kotrba, Jochen
 Wallenfels, Thomas
 Wochinger, Gerald
 Lembcke, Andreas
 Stadelmann, Bodo-Jens
 Bäumerich, Franz

 Expert

 1
 2
 3
 4
 5

 26657
 37475
 18677
 37360
 22631

 SLG Team Merkle Tuning Backnang
 SLG Schwandorf
 SLG Zuffenhausen
 SLG Schwandorf
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.

 7
 6
 7
 5
 6

 5
 6
 7
 5
 9

 4
 5
 5
 8
 3

 1
 0
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 104
 104
 103
 99
 99

 0
 0
 0
 0
 0

 14
 13
 12
 11
 10

 Gruner, Beate
 Schneider, Roman
 Heß, Patric
 Zilch, Michael
 Bobek, Michael



 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 3060
 36766
 25932
 14042
 40453
 27299
 (FS)

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG BDMP Waiblingen e.V.
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Stärkloser Wölfe
 SG Blumenegg

 4
 1
 1
 1
 2
 2
 1

 8
 13
 10
 12
 9
 8
 8

 6
 5
 7
 6
 5
 11
 9

 2
 1
 1
 1
 4
 2
 4

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 94
 94
 93
 93
 84
 84
 82

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 8
 5
 6
 5
 5
 3
 3

 Bröker, Hermann
 Hinz, Tilo
 Lang-Wizofsky, Ursula
 Wegner, Robert
 Vogel, Thomas
 Hilpert, Werner
 Huber, Dietmar

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 8
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31

 40737
 26656
 3476
 37957
 18684
 35632
 31461
 30558
 31181
 35346
 29498
 36114
 32714
 29123
 39034
 24782
 33466
 33634
 3490
 23179
 16535
 29216
 13087
 4689
 30205
 21587
 30981
 26668
 35021
 35994
 4869

 SLG Leinatal 08
 SLG Team Merkle Tuning Backnang
 SLG Neckarstadt
 SLG Wetterau
 SLG Thingau
 SLG Wetterau
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG T'N T Berlin
 SLG Schwandorf
 SLG Hanse Rostock
 SLG Tann
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Flossing
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Amania
 SLG Westrhein
 SLG Kaufbeuren II
 KEINE SLG DEFINIERT
 SLG Ostmark Weiden
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Lüdenscheid
 SLG Tann
 SLG PSK Neersen
 SLG PSK Neersen
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Dornberg
 SLG Münzenberg
 SLG Stade-Hagen
 SLG München

 4
 8
 4
 2
 3
 3
 2
 5
 5
 1
 4
 3
 3
 6
 3
 3
 3
 1
 2
 3
 3
 2
 3
 0
 1
 0
 0
 0
 3
 1
 0

 11
 6
 9
 8
 5
 9
 10
 7
 7
 9
 6
 6
 10
 11
 9
 6
 8
 10
 6
 3
 6
 7
 9
 9
 10
 4
 4
 8
 7
 8
 4

 2
 4
 4
 6
 8
 5
 4
 8
 8
 7
 9
 9
 7
 3
 5
 12
 10
 9
 10
 13
 7
 9
 7
 12
 6
 10
 11
 7
 4
 6
 8

 0
 1
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 0
 0
 1
 1
 2
 0
 5
 4
 5
 2
 3
 6
 7
 7
 8
 8
 12

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 1
 1
 0
 0

 105
 103
 103
 100
 99
 98
 96
 94
 94
 94
 93
 93
 93
 92
 91
 90
 89
 89
 88
 86
 85
 83
 82
 81
 79
 73
 73
 72
 71
 71
 64

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 11
 13
 11
 10
 11
 9
 8
 8
 8
 7
 8
 8
 6
 7
 8
 6
 5
 4
 6
 7
 6
 4
 3
 1
 3
 3
 2
 1
 3
 1
 0

 Berlet, Torsten
 Gruner, Klaus
 Ruckmich, Uwe
 Gogol, Sascha
 Ernszt, Gerhard
 Beckert-Best, Markus
 Bauß, Henry
 Krüger, Norbert
 Hardtke, Gerfried
 Müller, Frederik
 Gaudyn, Helmut
 Üblacker, Michael
 Gaulinger, Manfred
 Stoiber, Andrea
 Hofes, Andre
 Deubel, Gerhard
 Thyen, Bernhard
 Mayr, Randolf
 Mesletzky, Detlef
 Weber, Klaus
 Bals, Ingo
 Mack, Hendrik
 Hagemeyer, Bernhard
 Bader, Stefan
 Bäumerich, Regina
 Leisner, Werner
 Bauer, Heinz
 Koschefski, Katrin
 Seyler, Mirko
 Lohse, Michael
 Segura, Antonio

 Marksman

 1
 2
 3
 3
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 12
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 24
 26
 27

 39019
 40487
 33372
 6730
 6808
 36971
 10512
 39043
 41067
 40632
 16819
 38757
 37199
 6470
 41006
 41215
 40878
 42162
 22083
 40187
 36943
 39196
 42161
 39510
 31936
 7341
 25857

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Thingau
 SLG Ramsen
 SLG Ramsen
 SLG Linden
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Linden
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Leinatal 08
 SLG PSV Iserlohn
 SLG G.S. Speicher
 SLG München
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Renzel
 SLG Hamburg
 SLG Renzel
 SLG Stade-Hagen
 SLG Düsseldorf 2004
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Flossing
 SLG Leinatal 08
 SLG Stade-Hagen
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Soester Börde 2006
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel

 9
 3
 3
 3
 2
 3
 8
 3
 2
 1
 3
 2
 2
 1
 3
 3
 1
 4
 1
 1
 3
 0
 0
 1
 1
 1
 1

 8
 11
 12
 12
 9
 8
 3
 9
 8
 5
 7
 7
 7
 11
 9
 6
 5
 6
 4
 6
 3
 11
 4
 5
 5
 7
 7

 1
 2
 5
 5
 6
 7
 7
 5
 4
 9
 8
 9
 9
 10
 5
 9
 11
 12
 10
 14
 10
 6
 10
 11
 11
 9
 8

 0
 0
 0
 0
 1
 1
 3
 3
 3
 3
 3
 3
 3
 1
 4
 4
 3
 2
 5
 2
 6
 6
 6
 5
 5
 1
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 110
 105
 98
 98
 96
 95
 94
 92
 90
 88
 88
 86
 86
 86
 84
 84
 84
 84
 81
 80
 79
 79
 78
 78
 78
 77
 77

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 15
 11
 7
 7
 8
 8
 11
 7
 8
 7
 6
 5
 5
 2
 5
 5
 5
 4
 5
 2
 5
 1
 4
 3
 3
 4
 3

 Littschwager, Kai
 Spitschan, Reinhold
 Litwitz, Jens Marco
 Litwitz, Armin
 Olschewski, Jürgen
 Karok, Andreas
 Leitz, Guntram
 Seib, Swen
 Schäfer, Frank
 Triebel, Danny
 Gollin, Wolfgang
 Maaß, Frank
 Albert, Frank
 Krüger, Michael
 Beise, Thomas
 Müller, Kay Lars
 Dau, Reiner
 Lichtmess, Jörg
 Neifach, Sergej
 Lonek, Jaroslaus
 Wagner, Robert
 Huppel, Henrico
 Lichtmess, Marc
 Kirn, Dominik
 Mohr, Roger
 Neuhaus, Klaus
 Raith, Ernst Robert



 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62

 34777
 36119
 (FS)
 37468
 34493
 (FS)
 35087
 37770
 17908
 (FS)
 34114
 10574
 26648
 10234
 39753
 39226
 3287
 29136
 28876
 34956
 32569
 39961
 36759
 37371
 39636
 31344
 7082
 31347
 37046
 37175
 38117
 38681
 35572
 31578
 34476

 SLG Düsseldorf 2004
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 Südafrika
 SLG Nürnberg e.V.
 Einzelmitglied
 Südafrika
 SLG Renzel
 SLG Linden
 SLG Neckarstadt
 Südafrika
 SLG Leinatal 08
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Kirchheim/T.
 SLG G.S. Speicher
 SLG T'N T Berlin
 SLG Hopfgarten
 SLG Tann
 SLG Loreley
 SLG RAG Stuttgart
 SLG Stade-Hagen
 SLG Westrhein
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Werl 04
 SLG Stade-Hagen
 SLG Region Heilbronn
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Loreley
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Reihen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Soester Börde 2006
 SLG Stade-Hagen
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt

 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 2
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 2
 6
 7
 4
 4
 8
 8
 4
 5
 3
 6
 3
 4
 4
 4
 4
 2
 5
 2
 2
 5
 4
 6
 2
 4
 2
 3
 0
 1
 0
 1
 3
 7
 0
 1

 12
 10
 9
 11
 10
 9
 9
 13
 9
 12
 9
 8
 7
 7
 11
 9
 9
 7
 12
 3
 6
 6
 6
 8
 8
 6
 4
 7
 8
 7
 5
 8
 5
 4
 1

 6
 6
 5
 5
 8
 4
 4
 6
 4
 6
 7
 9
 11
 11
 7
 10
 11
 8
 8
 13
 7
 9
 10
 12
 10
 11
 11
 17
 13
 13
 16
 7
 3
 10
 10

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 3
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 1
 0
 2
 1
 2
 0
 4
 0
 1
 0
 1
 6
 2
 4
 0

 76
 76
 75
 74
 72
 72
 72
 72
 70
 70
 70
 69
 69
 69
 68
 68
 67
 67
 65
 63
 62
 62
 62
 61
 60
 58
 56
 55
 54
 52
 51
 50
 49
 32
 27

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 4
 2
 2
 3
 2
 1
 1
 1
 3
 2
 1
 3
 2
 2
 1
 1
 2
 2
 1
 4
 2
 2
 0
 1
 0
 2
 2
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 Mossessian, Alexander
 Hanebrink, Thomas
 de Sousa, Manuel
 Kirn, Benjamin
 Großmann, Volker
 Govind, Ashwyn
 Jarke, Michael
 Leitz, Dirk
 Laudenklos, Fred
 Chandler, William
 Voigt, Axel
 Neumeier, Reiner
 Hoffmann, Hardy
 Heinz, Torsten
 Wandel, Bianca
 Heim, Markus
 Straubinger, Franz
 Karolak, Janusz
 Roller, Bernd
 Jeep, Jens-Uwe
 Junkes, Cai-Uwe
 Braun, Martin
 Forster, Ingo
 Hildebrand, Michael
 Albrecht, Klaus
 Aberle, Gerald
 Haske, Kirsten
 Hoffmann, Ralph
 Fleischmann, Ulrike
 Borytzka, Michael
 Karolus, Norbert
 Lenser, Hendrik
 Trostmann, Michael
 Schmid, Christian
 Heyer, Reinhard

 Unclassified

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32

 (FS)
 (FS)
 41822
 4076
 (FS)
 41911
 34716
 (FS)
 42653
 (FS)
 41494
 41495
 40928
 41912
 39133
 20738
 (FS)
 41062
 (FS)
 34720
 39827
 (FS)
 42681
 22984
 36795
 42264
 42238
 42403
 34859
 42277
 41536
 41562

 Ireland
 Irland
 SLG Schwandorf
 SLG Linden
 Irland
 Einzelmitglied
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 Irland
 SLG Hopfgarten
 England
 SLG Linden
 SLG Linden
 SLG Lüdenscheid
 Einzelmitglied
 SLG Tann
 SLG Saar e.V.
 Irland
 SLG Neckarstadt
 England
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 Irland
 SLG Schwandorf
 SLG Saar e.V.
 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
 SLG Leinatal 08
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG G.S. Speicher
 Einzelmitglied
 SLG Weinstadt e.V.
 SLG Kirchheim/T.
 SLG Leinatal 08

 4
 5
 3
 2
 3
 1
 2
 1
 0
 2
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 2
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 11
 7
 5
 5
 8
 6
 7
 9
 7
 9
 5
 7
 7
 5
 6
 4
 4
 4
 3
 4
 5
 2
 7
 4
 5
 3
 3
 3
 3
 4
 2
 2

 3
 8
 7
 8
 7
 8
 7
 6
 9
 8
 9
 6
 4
 8
 9
 12
 12
 6
 7
 7
 6
 8
 3
 4
 8
 6
 4
 6
 2
 5
 2
 7

 0
 1
 3
 4
 4
 4
 6
 6
 5
 5
 7
 9
 9
 7
 3
 7
 5
 8
 11
 11
 10
 12
 9
 6
 3
 12
 15
 6
 17
 9
 14
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 3
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 2
 3
 1
 4

 103
 94
 92
 87
 86
 81
 81
 81
 80
 80
 76
 74
 73
 73
 72
 71
 67
 65
 65
 64
 63
 61
 60
 55
 55
 54
 54
 52
 52
 49
 42
 41

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 8
 9
 7
 5
 5
 4
 3
 3
 2
 3
 2
 3
 3
 3
 1
 1
 3
 2
 1
 1
 1
 1
 3
 1
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0

 Kohos, Jeffry
 Chunwing Ho, Rex
 Lachner, Christian
 Modeß, Thomas
 Reid, Osin
 Kulse, Friedrich
 Reinhardt, Gerhard
 Maguire, Mark
 Berger, Markus
 Pain, Andy
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika
 Wagemeyer, Volker
 Wendler, Nils
 Utz, Christian
 Bettinger, Franc-Friedrich
 Hanly , Joseph
 Bittner, Thomas
 Harris, David
 Sauer, Michael
 Heinol, Kai Matthias
 Brennan, Frank
 Betz, Thomas
 Bettinger, Karl Friedrich
 Ahroba, Abdelkarim
 West, Andreas
 Glaser, Hans-Dieter
 Eisenbart, Michael
 Berg, Michael
 Struch, Manfred
 Hoffmann, Rene
 Peter, Frank



 Zwischenergebnis

 13:06

 20.08.2009

 33
 34

 41176
 41387

 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Vaihingen/Enz

 0
 0

 1
 0

 1
 2

 9
 5

 7
 0

 30
 16

 0
 0

 1
 0

 Scharpf, Thomas
 Scharpf, Markus



 High Master
 SLG Eckernförde SIG-SAUER 1
  Peters, Helge
  Vanicek, Ralf
  Schröder, Andre

 1  42
 13
 17
 12

 19
 4
 12
 3

 21
 7
 7
 7

 9
 4
 0
 5

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 321
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 C.7 NPA Service Pistol

 Ort:  Schießstätte:

 Mannschaftswertung  -

 Master
 SLG Zuffenhausen
  Fleiner, Wolfgang
  Kotrba, Jochen
  Heß, Patric
  Binder, Steffen

 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
  Stoiber, Martin
  Stoiber, Andrea
  Wizofsky, Johann
  Lang-Wizofsky, Ursula

 1

 2

 35
 7
 6
 12
 10

 32
 9
 7
 10
 6

 16
 2
 2
 7
 5

 17
 5
 6
 5
 1

 36
 10
 8
 7
 11

 41
 8
 11
 12
 10

 21
 5
 9
 5
 2

 16
 5
 3
 1
 7

 3
 1
 1
 0
 1

 4
 1
 2
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0
 0

 297

 288

 Expert
 SLG T'N T Berlin
  Geikowski, Andreas
  Wandel, Bianca
  Krüger, Norbert
  Emmel, Markus

 Die Allgäuer
  Haigermoser, Armin
  Spitschan, Reinhold
  Ernszt, Gerhard
  Manthei, Axel

 SLG Kaufbeuren II
  Reckziegel, Christian
  Mayr, Randolf
  Prior, Peter

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz
  Hanebrink, Thomas
  Haske, Andreas Heinrich

 SLG Tann
  Bader, Stefan
  Wochinger, Gerald
  Eichinger, Lorenz
  Gaudyn, Helmut

 SLG Flossing
  Gaulinger, Manfred
  Wagner, Robert
  Mildenberger, Werner

 SLG PSK Neersen
  Bäumerich, Franz

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 43
 17
 1
 8
 17

 46
 9
 11
 11
 15

 28
 12
 4
 12

 26
 8
 8
 2
 8

 23
 1
 4
 10
 8

 24
 6
 5
 13

 11
 5

 19
 4
 1
 5
 9

 14
 3
 3
 3
 5

 11
 7
 1
 3

 11
 4
 6
 0
 1

 8
 0
 2
 2
 4

 13
 3
 3
 7

 3
 2

 23
 5
 4
 7
 7

 34
 12
 11
 5
 6

 25
 9
 10
 6

 35
 8
 12
 6
 9

 33
 9
 7
 11
 6

 20
 10
 3
 7

 23
 9

 21
 2
 11
 8
 0

 15
 3
 2
 8
 2

 17
 2
 9
 6

 26
 6
 4
 10
 6

 35
 12
 11
 3
 9

 21
 7
 10
 4

 19
 3

 8
 0
 7
 1
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 2
 1
 1
 0

 9
 2
 0
 6
 1

 5
 2
 2
 0
 1

 7
 1
 6
 0

 9
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 3
 0

 318

 314

 295

 290

 281

 277

 222



  Bäumerich, Regina
  Leisner, Werner

 3
 3

 1
 0

 10
 4

 6
 10

 3
 6

 2
 1

 Sharpshooter
 SLG Ramsen
  Wagenführ, Thomas
  Sonntag, Peter
  Litwitz, Armin
  Litwitz, Jens Marco

 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Hardtke, Gerfried
  Lachner, Christian
  Schneider, Roman

 SLG Wetterau
  Deubel, Gerhard
  Gogol, Sascha
  Beckert-Best, Markus

 SLG Team Merkle Tuning Backnang
  Großmann, Volker
  Gruner, Klaus
  Gruner, Beate

 SLG Nürnberg e.V.
  Scheuermann, Thomas
  Kirn, Benjamin
  Neuhaus, Klaus
  Vogel, Thomas

 SLG Leinfelden-Echterdingen
  Mack, Hendrik
  Glaser, Hans-Dieter
  Bauer, Heinz
  Pöschel, Heralt

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 26
 0
 12
 7
 7

 41
 11
 8
 9
 13

 25
 6
 10
 9

 29
 2
 13
 14

 20
 8
 3
 4
 5

 6
 4
 0
 2
 0

 11
 0
 5
 3
 3

 19
 5
 5
 3
 6

 8
 3
 2
 3

 16
 1
 8
 7

 6
 2
 1
 1
 2

 2
 2
 0
 0
 0

 31
 0
 7
 12
 12

 23
 5
 7
 5
 6

 23
 6
 8
 9

 15
 4
 6
 5

 32
 12
 4
 7
 9

 14
 7
 3
 4
 0

 15
 0
 5
 5
 5

 28
 8
 8
 7
 5

 23
 12
 6
 5

 18
 10
 4
 4

 29
 4
 11
 9
 5

 24
 9
 4
 11
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 4
 0
 1
 3
 0

 1
 0
 0
 1

 10
 8
 1
 1

 10
 0
 5
 1
 4

 26
 4
 15
 7
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 2
 0
 1
 0
 1

 1
 0
 1
 0
 0

 299

 297

 288

 279

 261

 210

 Marksman
 SLG Eckernförde SIG-SAUER 2
  Littschwager, Kai
  Schäfer, Frank
  Hofes, Andre

 SLG Linden
  Leitz, Guntram
  Leitz, Dirk
  Olschewski, Jürgen
  Modeß, Thomas

 SLG Leinatal 08
  Huppel, Henrico
  Voigt, Axel
  Triebel, Danny
  Berlet, Torsten

 SLG Renzel
  Jarke, Michael
  Dau, Reiner
  Beise, Thomas

 SLG Neckarstadt
  Bittner, Thomas
  Laudenklos, Fred
  Ruckmich, Uwe
  Rauch, Herbert

 SLG Stade-Hagen 1
  Jeep, Jens-Uwe
  Lichtmess, Jörg

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 31
 15
 8
 8

 27
 11
 1
 8
 7

 20
 1
 1
 7
 11

 11
 1
 5
 5

 17
 3
 3
 11
 0

 12
 4
 4

 14
 9
 2
 3

 12
 8
 0
 2
 2

 5
 0
 0
 1
 4

 4
 0
 1
 3

 7
 2
 1
 4
 0

 4
 0
 4

 25
 8
 8
 9

 21
 3
 4
 9
 5

 33
 11
 6
 5
 11

 22
 8
 5
 9

 18
 4
 5
 9
 0

 15
 2
 6

 10
 1
 4
 5

 34
 7
 13
 6
 8

 26
 6
 9
 9
 2

 25
 9
 11
 5

 19
 6
 9
 4
 0

 33
 3
 12

 3
 0
 3
 0

 14
 3
 6
 1
 4

 16
 6
 7
 3
 0

 11
 4
 3
 4

 12
 8
 4
 0
 0

 28
 13
 2

 3
 0
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 2
 1
 0
 1

 6
 3
 3
 0
 0

 6
 0
 0

 291

 277

 272

 240

 238

 225



 Zwischenergebnis

 18:50
 20.08.2009

  Lichtmess, Marc
  Lenser, Hendrik

 SLG G.S. Speicher
  Maaß, Frank
  Heinz, Torsten
  Eisenbart, Michael

 SLG Werl 04
  Trostmann, Michael
  Mohr, Roger
  Forster, Ingo

 SLG Stade-Hagen 2
  Schmid, Christian
  Lohse, Michael
  Müller, Jens
  Hildebrand, Michael

 7

 8

 9

 4
 0

 9
 5
 2
 2

 3
 0
 3
 0

 2
 0
 1
 0
 1

 0
 0

 2
 2
 0
 0

 1
 0
 1
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 4
 3

 14
 7
 4
 3

 18
 7
 5
 6

 10
 0
 8
 0
 2

 10
 8

 22
 9
 7
 6

 22
 5
 11
 6

 18
 4
 6
 0
 8

 6
 7

 20
 3
 11
 6

 18
 3
 5
 10

 30
 10
 8
 0
 12

 0
 6

 1
 0
 0
 1

 4
 2
 0
 2

 5
 4
 0
 0
 1

 207

 189

 164

 Unclassified
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 Gesamt

 C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight Einzelwertung   -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37

 (FS)
 34255
 8954
 13664
 24333
 24155
 24533
 254
 33281
 26733
 3476
 7454
 3423
 34952
 31181
 24782
 (FS)
 32870
 10555
 (FS)
 33634
 26670
 27166
 20738
 17908
 26668
 29216
 39043
 (FS)
 37175
 5791
 24983
 (FS)
 35572
 39753
 42238
 (FS)

 Südafrika
 SLG Feuerschützen Regensburg
 SLG Traunstein e.V.
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Tann
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Loreley
 SLG Parabellum Neugablonz
 SLG Warsteiner Dynamics
 Einzelmitglied
 SLG Neckarstadt
 SLG T'N T Berlin
 SLG Zuffenhausen
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Schwandorf
 SLG Amania
 Südafrika
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Coast Team Quickborn
 Südafrika
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Dornberg
 SLG Passauer Land e.V.
 SLG Saar e.V.
 SLG Neckarstadt
 SLG Dornberg
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 Südafrika
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Neckarstadt
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 Südafrika
 SLG Soester Börde 2006
 SLG T'N T Berlin
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 Südafrika

 10
 10
 10
 14
 5
 9
 8
 6
 7
 3
 4
 5
 5
 3
 2
 5
 4
 4
 6
 5
 4
 4
 3
 2
 4
 4
 3
 2
 4
 2
 0
 0
 1
 0
 2
 1
 0

 3
 5
 4
 6
 5
 6
 6
 8
 9
 6
 9
 11
 9
 9
 8
 9
 9
 12
 11
 13
 14
 11
 13
 9
 8
 5
 7
 4
 8
 11
 6
 10
 9
 5
 8
 3
 5

 0
 0
 1
 0
 1
 1
 2
 1
 1
 3
 2
 0
 3
 2
 4
 5
 5
 4
 5
 4
 2
 4
 3
 6
 8
 9
 6
 10
 6
 5
 12
 9
 7
 15
 7
 8
 9

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 3
 3
 5
 3
 2
 1
 5
 2
 4
 11
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 117
 115
 114
 114
 113
 112
 110
 110
 109
 108
 107
 106
 105
 104
 104
 101
 101
 100
 99
 99
 99
 98
 98
 96
 93
 91
 87
 87
 85
 85
 84
 84
 82
 79
 76
 68
 63

 Zwischenergebnis

 13:09

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 21
 19
 19
 18
 18
 17
 16
 15
 14
 15
 13
 12
 12
 12
 12
 10
 10
 8
 8
 7
 7
 8
 7
 8
 7
 8
 7
 7
 5
 4
 4
 3
 3
 2
 3
 2
 2
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 Ort:  Schießstätte: 

 Internationaler Wettbewerb

 Weihs , Horst
 Hauber, Roman
 Reiche, Frank
 Vanicek, Ralf
 Eichinger, Lorenz
 Peters, Helge
 Emmel, Markus
 Manthei, Axel
 Böhm, Dietmar
 Glas, Thomas
 Ruckmich, Uwe
 Geikowski, Andreas
 Binder, Steffen
 Reckziegel, Christian
 Hardtke, Gerfried
 Deubel, Gerhard
 Roberts, Fabian
 Schel, Eberhard
 Sonntag, Peter
 Gilbert, Shafa Ath
 Mayr, Randolf
 Wallenfels, Thomas
 Holl, Gerhard
 Bettinger, Franc-Friedrich
 Laudenklos, Fred
 Koschefski, Katrin
 Mack, Hendrik
 Seib, Swen
 Govind, Ashwyn
 Borytzka, Michael
 Rauch, Herbert
 Rausch, Reinhard
 Chandler, William
 Trostmann, Michael
 Wandel, Bianca
 Glaser, Hans-Dieter
 de Sousa, Manuel
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 C.6C Super Magnum

 High Master

 Einzelwertung  - 

 Vanicek, Ralf
 SLG Eckernförde SIG-SAUER  28  12  2  0  0  0  0  0  298

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 Schröder, Andre
 Peters, Helge
 Volkmuth, Jürgen
 Reiche, Frank
 Böhm, Dietmar
 Haigermoser, Armin
 Hauber, Roman
 Mildenberger, Werner
 Stoiber, Martin

 22668
 24155
 14207
 8954
 33281
 9306
 34255
 32712
 19116

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
 SLG Traunstein e.V.
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Thingau
 SLG Feuerschützen Regensburg
 SLG Flossing
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel

 27
 25
 24
 23
 22
 21
 20
 18
 13

 13
 9
 11
 9
 9
 8
 10
 4
 4

 2
 5
 5
 6
 8
 7
 6
 9
 11

 1
 0
 0
 1
 0
 2
 4
 1
 5

 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 296
 295
 292
 292
 292
 289
 286
 282
 275

 Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10

 Paul, Bernhard
 Scheuermann, Thomas
 Prior, Peter
 Bäumerich, Franz
 Haske, Andreas Heinrich
 Becker, Karlheinz
 Sonntag, Peter
 Lembcke, Andreas
 Wochinger, Gerald
 Spieß, Karl-Heinrich

 39208
 18894
 33570
 23982
 3010
 1591
 10555
 28451
 21261
 30582

 SLG Hopfgarten
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Kaufbeuren II
 SLG PSK Neersen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Parchim
 SLG Tann
 SLG Bad Wildungen-Fritzlar

 24
 23
 23
 21
 18
 17
 17
 15
 17
 15

 9
 10
 3
 4
 7
 10
 1
 6
 5
 5

 6
 6
 6
 8
 9
 12
 10
 13
 9
 10

 0
 1
 1
 1
 3
 0
 3
 2
 3
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 294
 292
 292
 290
 285
 285
 284
 283
 282
 279

 Expert

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 Schneider, Roman
 Bobek, Michael
 Huber, Dietmar
 Holl, Gerhard
 Hinz, Tilo
 Vogel, Thomas
 Bröker, Hermann
 Zilch, Michael

 37475
 22631
 (FS)
 27166
 36766
 40453
 3060
 37360

 SLG Schwandorf
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. 
 SG Blumenegg
 SLG Passauer Land e.V.
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Schwandorf

 26
 22
 21
 15
 20
 13
 12
 13

 9
 9
 7
 7
 4
 2
 2
 5

 4
 7
 8
 12
 2
 14
 11
 8

 0
 1
 1
 3
 6
 2
 6
 8

 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 296
 291
 290
 282
 279
 279
 274
 266

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 Bauer, Heinz
 Hardtke, Gerfried
 Stoiber, Andrea
 Leisner, Werner
 Berlet, Torsten
 Bader, Stefan
 Gogol, Sascha
 Segura, Antonio
 Bähr, Detlef
 Mack, Hendrik
 Lohse, Michael
 Bäumerich, Regina

 30981
 31181
 29123
 21587
 40737
 4689
 37957
 4869
 35364
 29216
 35994
 30205

 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Schwandorf
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG PSK Neersen
 SLG Leinatal 08
 SLG Tann
 SLG Wetterau
 SLG München
 SLG Reihen
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Stade-Hagen
 SLG PSK Neersen

 20
 22
 20
 17
 16
 15
 12
 9
 10
 9
 8
 6

 13
 10
 3
 5
 5
 3
 4
 2
 5
 2
 3
 3

 10
 7
 6
 11
 13
 14
 13
 13
 14
 13
 10
 3

 0
 0
 3
 2
 1
 0
 4
 3
 2
 4
 7
 1

 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 4
 2
 2
 3
 0

 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 290
 289
 285
 285
 285
 282
 275
 265
 262
 258
 252
 95

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6

 Spitschan, Reinhold
 Leitz, Guntram
 Faulhaber, Thomas
 Maaß, Frank
 Leitz, Dirk
 Albert, Frank

 40487
 10512
 37471
 38757
 37770
 37199

 SLG Thingau
 SLG Linden
 SLG Reihen
 SLG G.S. Speicher
 SLG Linden
 SLG München

 18
 18
 14
 12
 12
 11

 5
 5
 4
 5
 4
 4

 12
 11
 15
 17
 16
 16

 0
 1
 1
 0
 1
 3

 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 288
 287
 283
 279
 279
 278



 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29

 Huppel, Henrico
 Neuhaus, Klaus
 Wagner, Robert
 Dau, Reiner
 Jeep, Jens-Uwe
 Voigt, Axel
 Beise, Thomas
 Lichtmess, Jörg
 Hanebrink, Thomas
 Jarke, Michael
 Haske, Kirsten
 Münster, Dieter
 Olschewski, Jürgen
 Karok, Andreas
 Kirn, Benjamin
 Kirn, Dominik
 Lenser, Hendrik
 Mohr, Roger
 Schmid, Christian
 Hildebrand, Michael
 Lichtmess, Marc
 Junkes, Cai-Uwe
 Schneider, Markus

 39196
 7341
 36943
 40878
 34956
 34114
 41006
 42162
 36119
 35087
 7082
 40481
 6808
 36971
 37468
 39510
 38681
 31936
 31578
 37371
 42161
 32569
 14498

 SLG Leinatal 08
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Flossing
 SLG Renzel
 SLG Stade-Hagen
 SLG Leinatal 08
 SLG Renzel
 SLG Stade-Hagen
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Renzel
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Tann
 SLG Linden
 SLG Vaihingen/Enz
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Soester Börde 2006
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Westrhein
 SLG Rhein-Neckar

 10
 12
 5
 10
 10
 10
 17
 11
 6
 8
 6
 7
 11
 4
 5
 6
 4
 3
 1
 0
 4
 0
 7

 3
 2
 0
 3
 3
 3
 4
 5
 1
 1
 2
 4
 2
 2
 1
 2
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 3

 14
 13
 19
 16
 11
 10
 8
 6
 14
 11
 16
 12
 10
 12
 8
 9
 7
 6
 5
 12
 9
 6
 8

 5
 4
 5
 2
 5
 7
 2
 9
 8
 9
 4
 7
 3
 8
 6
 4
 8
 7
 8
 6
 3
 8
 3

 1
 0
 0
 0
 3
 2
 1
 4
 2
 0
 1
 2
 4
 5
 3
 6
 3
 5
 4
 5
 5
 6
 0

 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 0
 4
 1
 4
 4
 6
 1
 1
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 1
 1
 3
 0
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 0
 0
 4
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 273
 269
 267
 266
 266
 266
 265
 264
 264
 256
 255
 254
 252
 247
 230
 221
 217
 204
 198
 197
 191
 177
 171

 Unclassified

 1
 2
 3
 4
 5

 Lachner, Christian
 Jöst, Holger
 Glaser, Hans-Dieter
 Porwoll Gerdes, Monika
 Gerdes, Jürgen

 41822
 36457
 42238
 41495
 41494

 SLG Schwandorf
 SLG Rhein-Neckar
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Linden
 SLG Linden

 18
 6
 7
 5
 4

 4
 3
 1
 1
 2

 9
 14
 6
 10
 9

 2
 4
 13
 8
 3

 1
 4
 2
 3
 11

 0
 2
 1
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 284
 258
 248
 237
 234
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 C.6C Super Magnum

 High Master
 1  80

 25
 28
 27

 34
 9
 12
 13

 9
 5
 2
 2

 1
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 889

 Mannschaftswertung  - 

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
  Peters, Helge
  Vanicek, Ralf
  Schröder, Andre

 Master
 1

 2

 85
 21
 18
 23
 23

 33
 13
 20
 0

 25
 8
 5
 3
 9

 7
 4
 3
 0

 31
 7
 12
 6
 6

 17
 11
 6
 0

 4
 2
 0
 1
 1

 8
 5
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 873

 560

 Die Allgäuer
  Haigermoser, Armin
  Spitschan, Reinhold
  Prior, Peter
  Reiche, Frank

 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
  Stoiber, Martin
  Stoiber, Andrea
  Wizofsky, Johann

 Expert
 1

 2

 53
 12
 17
 6
 18

 44
 21
 6
 17

 20
 2
 10
 1
 7

 12
 4
 3
 5

 46
 11
 12
 14
 9

 22
 8
 3
 11

 17
 6
 0
 8
 3

 4
 1
 1
 2

 4
 1
 1
 2
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 844

 670

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz
  Hanebrink, Thomas
  Haske, Andreas Heinrich

 SLG PSK Neersen
  Bäumerich, Franz
  Bäumerich, Regina
  Leisner, Werner

 Sharpshooter
 1

 2

 3

 79
 13
 22
 18
 26

 53
 23
 5
 12
 13

 12
 12

 28
 5
 10
 4
 9

 15
 10
 1
 2
 2

 4
 4

 28
 8
 7
 9
 4

 41
 6
 8
 13
 14

 13
 13

 10
 8
 0
 2
 0

 13
 1
 6
 4
 2

 4
 4

 1
 0
 0
 1
 0

 4
 0
 3
 0
 1

 0
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 4
 0
 4
 0
 0

 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 0
 3
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 0
 0

 869

 840

 275

 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Hardtke, Gerfried
  Lachner, Christian
  Schneider, Roman

 SLG Nürnberg e.V.
  Scheuermann, Thomas
  Kirn, Benjamin
  Neuhaus, Klaus
  Vogel, Thomas

 SLG Wetterau
  Gogol, Sascha

 Marksman
 1

 2

 36
 10
 10
 16

 41
 18

 11
 3
 3
 5

 11
 5

 37
 14
 10
 13

 37
 11

 13
 5
 7
 1

 5
 1

 3
 1
 2
 0

 5
 0

 1
 0
 1
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 824

 818

 SLG Leinatal 08
  Huppel, Henrico
  Voigt, Axel
  Berlet, Torsten

 SLG Linden
  Leitz, Guntram



 3

 4

 5

 6

 12
 11

 36
 9
 7
 20

 35
 8
 10
 17

 33
 8
 10
 11
 4

 5
 1
 0
 4

 4
 2

 16
 2
 1
 13

 8
 1
 3
 4

 12
 3
 3
 5
 1

 0
 0
 0
 0

 16
 10

 29
 13
 6
 10

 35
 11
 16
 8

 36
 10
 11
 6
 9

 24
 5
 12
 7

 1
 3

 17
 4
 13
 0

 13
 9
 2
 2

 24
 7
 5
 9
 3

 22
 8
 6
 8

 1
 4

 4
 2
 2
 0

 1
 0
 0
 1

 15
 3
 3
 4
 5

 12
 4
 5
 3

 0
 0

 1
 0
 1
 0

 1
 0
 1
 0

 2
 0
 1
 0
 1

 11
 6
 1
 4

 0
 0

 1
 1
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 2
 1
 0
 0
 1

 4
 3
 0
 1

 0
 0

 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 4
 0
 4
 0

 796

 787

 782

 612

  Leitz, Dirk
  Olschewski, Jürgen

 SLG Leinfelden-Echterdingen
  Mack, Hendrik
  Glaser, Hans-Dieter
  Bauer, Heinz

 SLG Renzel
  Jarke, Michael
  Dau, Reiner
  Beise, Thomas

 SLG Stade-Hagen 1
  Lohse, Michael
  Jeep, Jens-Uwe
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc

 SLG Stade-Hagen 2
  Schmid, Christian
  Hildebrand, Michael
  Lenser, Hendrik

 Unclassified
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 C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

 Gesamt Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11

 13664
 8954
 33281
 24155
 34255
 30981
 37199
 35364
 29216
 27166
 42238

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Traunstein e.V.
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Feuerschützen Regensburg
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG München
 SLG Reihen
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Passauer Land e.V.
 SLG Leinfelden-Echterdingen

 Zwischenergebnis

 13:19

 18
 16
 9
 15
 12
 5
 6
 2
 0
 2
 0

 0
 0
 2
 5
 6
 8
 12
 13
 11
 6
 7

 0
 0
 0
 0
 2
 2
 3
 3
 4
 5
 9

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 300
 300
 298
 295
 290
 288
 282
 278
 273
 271
 211

 30
 30
 28
 25
 22
 20
 15
 13
 13
 17
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Vanicek, Ralf
 Reiche, Frank
 Böhm, Dietmar
 Peters, Helge
 Hauber, Roman
 Bauer, Heinz
 Albert, Frank
 Bähr, Detlef
 Mack, Hendrik
 Holl, Gerhard
 Glaser, Hans-Dieter

 14.08.2009

 Schießstätte:  Ort: 
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 C.6B Police Pistol 2
 Gesamt Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47

 13664
 24155
 (FS)
 24333
 39043
 34255
 3423
 34952
 18677
 9306
 17219
 10200
 (FS)
 32870
 8064
 40487
 (FS)
 33570
 (FS)
 35346
 33634
 22631
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 39019
 37360
 30981
 (FS)
 42162
 (FS)
 31936
 (FS)
 (FS)
 42238
 (FS)
 (FS)
 41215
 10555
 19087
 42681
 42161
 18066
 39636
 35572
 28876
 26733

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 Südafrika
 SLG Tann
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG Feuerschützen Regensburg
 SLG Zuffenhausen
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Zuffenhausen
 SLG Thingau
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Zuffenhausen
 Südafrika
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Zuffenhausen
 SLG Thingau
 Südafrika
 SLG Kaufbeuren II
 Südafrika
 SLG Hanse Rostock
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh
 Irland
 Irland
 Irland
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Schwandorf
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 Ireland
 SLG Stade-Hagen
 Südafrika
 SLG Soester Börde 2006
 Südafrika
 Südafrika
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 Irland
 Irland
 SLG Hamburg
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Zuffenhausen
 SLG Schwandorf
 SLG Stade-Hagen
 SLG Zuffenhausen
 SLG Region Heilbronn
 SLG Soester Börde 2006
 SLG RAG Stuttgart
 Einzelmitglied

 Zwischenergebnis

 12:54

 586
 583
 577
 576
 573
 572
 570
 569
 567
 566
 564
 564
 564
 562
 562
 562
 560
 559
 557
 553
 552
 547
 541
 539
 532
 529
 528
 492
 492
 481
 479
 478
 476
 467
 463
 462
 455
 453
 451
 435
 425
 420
 408
 361
 287
 252
 238

 46
 44
 41
 40
 37
 36
 37
 32
 37
 36
 36
 33
 32
 33
 31
 30
 32
 26
 30
 27
 30
 26
 21
 32
 28
 37
 20
 16
 12
 19
 11
 18
 10
 11
 10
 4
 8
 10
 23
 19
 10
 12
 3
 2
 3
 4
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 7
 5
 7
 3
 3
 8
 6
 6
 3
 4
 7
 3
 3
 6
 3
 3
 8
 1
 9
 2
 1
 2
 5
 4
 4
 7
 3
 0
 3
 1
 2
 3
 4
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 4
 0
 3
 0
 0
 0
 0
 3

 0
 1
 0
 2
 3
 0
 1
 3
 2
 0
 0
 3
 2
 2
 4
 3
 0
 2
 0
 0
 7
 6
 5
 1
 1
 0
 4
 5
 4
 4
 5
 4
 5
 8
 3
 9
 5
 6
 2
 4
 4
 2
 9
 6
 5
 6
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 4
 1
 3
 2
 0
 0
 2
 0
 0
 4
 0
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Vanicek, Ralf
 Peters, Helge
 Weihs , Horst
 Eichinger, Lorenz
 Seib, Swen
 Hauber, Roman
 Binder, Steffen
 Reckziegel, Christian
 Heß, Patric
 Haigermoser, Armin
 Kuske, Sven
 Fleiner, Wolfgang
 Begg, Mohydien
 Schel, Eberhard
 Kotrba, Jochen
 Spitschan, Reinhold
 Gilbert, Shafa Ath
 Prior, Peter
 Roberts, Fabian
 Müller, Frederik
 Mayr, Randolf
 Bobek, Michael
 Maguire, Mark
 Chunwing Ho, Rex
 Reid, Osin
 Littschwager, Kai
 Zilch, Michael
 Bauer, Heinz
 Kohos, Jeffry
 Lichtmess, Jörg
 de Sousa, Manuel
 Mohr, Roger
 Govind, Ashwyn
 Chandler, William
 Glaser, Hans-Dieter
 Hanly , Joseph
 Brennan, Frank
 Müller, Kay Lars
 Sonntag, Peter
 Stadelmann, Bodo-Jens
 Betz, Thomas
 Lichtmess, Marc
 Stojanoff, Dimo
 Albrecht, Klaus
 Trostmann, Michael
 Roller, Bernd
 Glas, Thomas

 20.08.2009

 Schießstaätte:  Ort:  Phillipsburg
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 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27

 13664
 39019
 34255
 34952
 24155
 33570
 41067
 (FS)
 35346
 40487
 17219
 (FS)
 9306
 28451
 18684
 26733
 34431
 18677
 33634
 42161
 31936
 42162
 30981
 29216
 3490
 36759
 42238

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Feuerschützen Regensburg
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 CZ
 SLG Hanse Rostock
 SLG Thingau
 SLG 1500 Frankfurt
 CZ
 SLG Thingau
 SLG Parchim
 SLG Thingau
 Einzelmitglied
 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Zuffenhausen
 SLG Kaufbeuren II
 SLG Stade-Hagen
 SLG Soester Börde 2006
 SLG Stade-Hagen
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 SLG Leinfelden-Echterdingen
 KEINE SLG DEFINIERT
 SLG Werl 04
 SLG Leinfelden-Echterdingen

 249
 242
 240
 238
 237
 233
 232
 232
 231
 228
 223
 222
 220
 219
 218
 208
 205
 197
 197
 188
 187
 183
 170
 156
 151
 141
 137

 Einzelwertung

 Zwischenergebnis

 13:24

 Ort:  Schießstätte:

 20.08.2009

 Vanicek, Ralf
 Littschwager, Kai
 Hauber, Roman
 Reckziegel, Christian
 Peters, Helge
 Prior, Peter
 Schäfer, Frank
 Trojan, Rudolff
 Müller, Frederik
 Spitschan, Reinhold
 Kuske, Sven
 Zabloudil, Milan
 Haigermoser, Armin
 Lembcke, Andreas
 Ernszt, Gerhard
 Glas, Thomas
 Zahner, Uwe
 Heß, Patric
 Mayr, Randolf
 Lichtmess, Marc
 Mohr, Roger
 Lichtmess, Jörg
 Bauer, Heinz
 Mack, Hendrik
 Mesletzky, Detlef
 Forster, Ingo
 Glaser, Hans-Dieter

 50
 48
 49
 50
 50
 49
 49
 50
 50
 48
 49
 49
 49
 48
 49
 49
 42
 48
 44
 45
 47
 45
 43
 47
 40
 42
 31

 149
 146
 146
 141
 144
 139
 138
 137
 135
 132
 129
 126
 135
 127
 122
 131
 122
 116
 120
 112
 115
 113
 101
 92
 98
 85
 93

 50
 48
 45
 47
 43
 45
 45
 45
 46
 48
 45
 47
 36
 44
 47
 28
 41
 33
 33
 31
 25
 25
 26
 17
 13
 14
 13

 49
 42
 40
 40
 41
 39
 34
 32
 33
 32
 30
 25
 31
 24
 27
 26
 21
 20
 12
 16
 11
 14
 7
 16
 11
 11
 5

 1
 8
 10
 8
 8
 8
 14
 18
 15
 15
 15
 22
 14
 21
 16
 18
 18
 17
 30
 20
 30
 22
 23
 12
 22
 11
 14

 0
 0
 0
 2
 0
 2
 2
 0
 2
 2
 3
 3
 3
 5
 5
 2
 8
 7
 5
 6
 2
 7
 11
 8
 2
 10
 14

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 0
 0
 0
 2
 0
 2
 4
 1
 5
 3
 2
 5
 2
 1
 6
 7

 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 4
 1
 2
 0
 3
 0
 1
 4
 12
 6
 5
 10

 10:00
 18:00
 00:22
 37:00
 00:48
 37:00
 23:00
 00:22
 15:00
 03:00
 49:00
 00:38
 00:00
 00:00
 00:38
 01:06
 01:17
 01:48
 44:00
 00:00
 01:13
 00:22
 00:00
 39:00
 01:00
 18:00
 50:00


